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Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı
 

Sayı : E-75292403-839-92078751 14.12.2023
Konu : Uluslararası Eğitim Raporları: Özet ve
              Öneriler Bülteni
 

DAĞITIM YERLERİNE

Uluslararası eğitim kuruluşlarının yayımladıkları araştırma raporlarını okumak, raporlarda öne 
çıkan araştırma bulgularını takip etmek, eğitim politikası oluşturmada ve eğitim sistemi üzerine karar 
vermede son derece önemli ve gerekli adımlardır. Bu kapsamda, Eğitim Araştırmaları Daire 
Başkanlığınca uluslararası eğitim kuruluşlarının yayımladığı raporların eğitim ile ilgili karar verme 
süreçlerindeki önemi göz önünde bulundurularak bu kuruluşlarca yayımlanan raporlar taranmış ve güncel 
eğitim politikaları ve sorunları ile ilgili olabilecek eğitim raporları belirlenmiş ve bu doğrultuda 
belirlenen raporların özetlerini ve raporlarda paylaşılan önerileri içeren "Uluslararası Eğitim Raporları: 
Özet ve Öneriler-2" bülteni hazırlanmıştır. Her üç ayda bir yayımlanmakta olan  bültenlerden ilki 
7 Eylül 2023 ve ikincisi 12 Aralık 2023 tarihlerinde Başkanlığımız Web sayfasında yayımlanmıştır. 

Aynı zamanda Başkanlığımızca hazırlanan yayınlara daha kolay erişilebilmesi için Web 
sayfamızda bulunan "Yayınlar" sekmesi güncellenerek "Yayınlar" ve "Uluslararası Raporlar" olarak iki 
kategori hâlinde ilgililerin kullanımına sunulmuştur. Yayınlar kategorisi (http://meb.ai/UjTP1kF), 
Araştırma Raporları, Kitaplar, Konferans ve Bildiri Kitapları, Kılavuz, Rehber ve Etkinlikler 
başlıklarındaki içeriklerden oluşmaktadır. Uluslararası Raporlar (http://meb.ai/IyiwXD) kategorisinde ise 
Eğitimde Fırsat Eşitliği, Eğitim Yönetimi, Krizler ve Acil Durumlarda Eğitim, Eğitim ve Gelecek, 
Eğitimde Dijitalleşme ve Disiplinlere Yönelik Çalışmalar temaları ile ilişkili uluslararası kuruluşların 
eğitim ile ilgili yayımladığı raporların özet ve önerileri yer almaktadır. 

Başkanlığımız https://ttkb.meb.gov.tr adresinde yer alan "Yayınlar" ve "Uluslararası Raporlar" 
sekmesindeki güncellemelerden haberdar olmak isteyen kullanıcılar "Beni Haberdar Et" butonundan 
e-posta adresleriyle üyelik kaydı oluşturabilmektedir. 

Bilgilerinize rica ederim.

                                                                                                           Prof. Dr. Cihad DEMİRLİ        
                                                                                                                                     Bakan a.
                                                                                                                  Talim ve Terbiye Kurulu Başkanı
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